[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  25.08.2016г.  №    1790

О внесении изменений в схемы дислокации  дорожных знаков

и разметки на автомобильных дорогах муниципального образования

город  Вольск, утвержденным постановлением администрации

Вольского муниципального района от 18.01.2016года  № 75

 В соответствии с ч. 1 ст. 14 Федерального     закона     от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   ст. 32  Устава муниципального образования город Вольск, ст.  ст. 35, 38 устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в схемы дислокации дорожных знаков и разметки на автомобильных дорогах общего пользования муниципального образования город Вольск, утвержденные постановлением администрации Вольского муниципального района от 18 января  2016 года № 75 изменения, включив в них следующие дорожные знаки в микрорайоне «Центральный»:
1)    3.28 «Стоянка запрещена»  и табличка 8.7 «Стоянка с неработающим двигателем» по ул. Талалихина в районе домов № 145 и № 17;

2)   6.4 «Парковка» и табличка 8.17 «инвалиды» на ул. Водопьянова, д. 140;

3)   3.27 «Остановка запрещена» и табличка 8.24 «работает эвакуатор» по ул. Коммунистическая по нечетной стороне на пересечении ул. Чернышевского и Л.Толстого.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Вольского муниципального района по муниципальному хозяйству и градостроительству.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

И.о. главы администрации
муниципального района                                                                    В.Г. Матвеев